
COMUNE DI SACCOLONGO 
Provincia di Padova 

 
Via Roma n. 27 – 35030 SACCOLONGO (PD) 

AREA AMMINISTRATIVA – Ufficio Servizi Sociali 
Tel. 049/8739811 – Fax 049/8016132 – e-mail:sociale@comune.saccolongo.pd.it 

 
Prot. n.   0003824       
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 98 c. 1 e all. XIV parte I lettera D) del D.Lgs. 50/2010 e s.m.i.) 

 
 

SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE CENTRI RICREATIVI ESTIVI PER MINORI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PER IL BIENNIO 2018/19. 

 
CIG Z352312204 

 
 
 
NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Comune di Saccolongo 
Via Roma n. 27 – 35030 Saccolongo (PD) 
Tel. 049 8739811 
pec saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net 
sito internet www.comune.saccolongo.pd.it 
Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3 comma 1 lett. a) D.lgs. n. 50/2016 
 
DESCRIZIONE DELL'APPALTO 
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEI CENTRI RICREATIVI ESTIVI PER MINORI SCUOLA 
DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO BIENNIO 2018 – 2019  
Affidamento di servizi rientranti tra quelli di cui all’allegato IX del Codice dei contratti pubblici D.Lgs.50/2016 (CPV 
920000000-1). 
Importo dell’appalto: € 16.000,00 annui  (I.V.A. esclusa), e quindi € 32.000,00 per il biennio (Importo per il quadriennio 
in caso di rinnovo € 64.000,00), calcolato sulla base degli iscritti e delle tariffe relative all’anno 2017. La riscossione degli 
introiti dall’utenza è ricompresa negli oneri di organizzazione posti in carico all’affidatario. 
 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 
Procedura negoziata ai sensi dell'art. 35 comma 1 lettera d) e dell'art. 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 
 
NUMERO DI OPERATORI ECONOMICI INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 
2 operatori ammessi a seguito di 2 manifestazione di interesse ricevute 
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 2 
SPHERA SOCIETA’ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA’ LIMITATA – Viale della Costituzione  n. 3 – 35010 
Cadoneghe (PD) - P. IVA 05008680281 
 
NUOVI SPAZI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE – Via Euganea n. 27 – 35030 Selvazzano Dentro (PD) - C.F/P.IVA 
0361393028 
 
DURATA DELL’APPALTO 
anni 2018 - 2019 rinnovabili per ulteriori due anni 
 

mailto:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net


COMUNE DI SACCOLONGO 
Provincia di Padova 

 
Via Roma n. 27 – 35030 SACCOLONGO (PD) 

AREA AMMINISTRATIVA – Ufficio Servizi Sociali 
Tel. 049/8739811 – Fax 049/8016132 – e-mail:sociale@comune.saccolongo.pd.it 

 
FORMA, DENOMINAZIONE E SEDE LEGALE DEL SOGGETTO AGGIUDICATARIO 
Nome dell'aggiudicatario: SPHERA SOCIETA’ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA’ LIMITATA 
Indirizzo: Viale della Costituzione  n. 3 – 35010 Cadoneghe (PD)  
C.F/ P. IVA 05008680281 
 
VALORE DELL'OFFERTA CUI E' STATO AGGIUDICATO L'APPALTO 
Tariffa media settimanale per l’iscrizione al centro estivo € 34,00 
 
VALORE CONTRATTUALE PER GLI ANNI 2018-2019 
€. 32.000,00 Iva compresa quale valore presunto dell’incasso derivanti dalle quote di iscrizione che la ditta percepirà 
direttamente dagli utenti. 
 
DATA PREVISTA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO 
31.07.2019 con possibilità di ripetizione per ulteriori 2 anni ai sensi dell’art. 63 – comma 5, del D. Lgs. 50/2016. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE  
n. 132 del 08/05/2018 del Responsabile Servizi Sociali 
 
DENOMINAZIONE DELL'ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO e TERMINE PER LE PROCEDURE DI 
RICORSO 
Avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del 
Veneto – 30122 Venezia, Cannaregio 2277/2278, indirizzo internet: www.giustizia-amminiatrativa.it  
Il termine per le procedure di ricorso sono indicati nell'art. 204 D.Lgs. 50/2016. 
 
 
Saccolongo, lì 09.05.2018  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Maristella Lazzarini 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 
 
 


